
Furnizare materiale electrice pentru Comuna Spantov Judetul Calarasi

I.D.: 56656263

Data publicarii	05.05.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 37,63 RON - 37,63 RON

Descriere: 1. Cablu MYYM 3x4mm2 3.5x6.55=22.93; 2. Conectori 4x0.84=3.36; 3. Tub termocontractibil 19-9,5 1x6.72=6.72; 4. Tub termocontractibil 12-6,4 1x2.52=2.52; 5. Tub termocontractibil 6,4-3,2 1x2.10
